
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
03.08.2020 № 1147 

 

DIRECTUM-15000-1335015  
 

Об изменении состава 

собственного диссертационного 

совета ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

У.05.23.01 

 

 

 

Во исполнение решения Президиума научно-аттестационной комиссии 

ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол от 26.06.2020 № 5)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из состава собственного диссертационного совета 

ФГАОУ ВО «СПбПУ» У.05.23.01. по научной специальности «Строительные 

конструкции, здания и сооружения» Бухарцева Владимира Николаевича в связи 

со смертью 08 июня 2020 г.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Проректор по научной работе В.В. Сергеев 

 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-1335015  

Проект вносит Согласовано 

А.Ю. Газизулина (31.07.2020 13:03:10) А.А. Филимонов (31.07.2020 14:21:14)  

О.А. Зыбина (31.07.2020 14:47:18)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


